
  
  

 

2023年 11月吉日 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

レモジャパン株式会社では誠に勝手ながら、年末年始休業日を下記のとおりとさせていただきます。 

  

 

休業期間︓2023年 12月 29日（金）～ 2024年 1月 4日（木） 

※なお、年内最終受入日 2023年 12月 2８日（木）の受入時間は 12時までとさせていただきます。 

2024年 1月５日（金）より通常営業を開始いたします。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

Making Tough Connection Possible 

レモジャパン株式会社 

〒108-0073 東京都港区三田 2-7-22 

Tel.0570-075-510  Fax.03-5446-5511 


